
                                     ZARZĄDZENIE  NR   183/V/2009
                                     Prezydenta  Miasta  Konina
                                     z dnia  1  kwietnia  2009 roku

w sprawie zmian w budŜecie miasta Konina na 2009 rok

           Na podstawie art.173 ust.5  i art.188 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy  z dnia  30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz.  2104 ze zm.) oraz  § 10 pkt 1 uchwały Nr  400
Rady Miasta Konina  z dnia  7 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budŜetu miasta Konina na
2009 rok, zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 400 Rady Miasta Konina z dnia  7 stycznia 2009  r. w sprawie uchwalenia budŜetu

miasta Konina na 2009 rok  zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budŜecie 

miasta Konina na 2009 rok: Nr  168/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 stycznia 2009 r.

Nr 177/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lutego 2009 r.; Nr 413 Rady Miasta Konina

z dnia 25 lutego 2009 r.; Nr 181/V/2009 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 marca 2009 r.;

Nr 415 Rady Miasta Konina z dnia 18 marca 2009 r. - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 3

W części dotyczącej wydatków  gminy

2. W Załączniku Nr 2 do uchwały budŜetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

758 75818 4810 50 013,00

801 80101 4270 0,00 0,00 12 000,00 0,00

852 85295 4300 0,00 0,00 26 000,00 0,00

854 85412 0,00 0,00 12 013,00 0,00

4010 10 173,00

4110 1 578,00

4120 262,00

Razem 50 013,00 0,00 50 013,00 0,00



W części dotyczącej wydatków  powiatu

3. W Załączniku Nr 2 do uchwały budŜetowej dokonuje się następujących zmian:

             Zmniejsza się           Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem

zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem
zadania z zakresu 
administracji rządowej

758 75818 4810 75 000,00

801 10 960,00 0,00 85 960,00 0,00

80102 2 936,00 0,00 0,00 0,00

3020 200,00

4040 1 071,00

4210 485,00

4300 500,00

4350 380,00

4370 200,00

4740 100,00

80111 224,00 0,00 3 160,00 0,00

3020 200,00

4040 224,00

4210 1 040,00

4300 500,00

4350 520,00

4370 200,00

4740 100,00

4750 600,00

80120 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

4300 5 000,00

4420 5 000,00

80140 2 800,00 0,00 77 800,00 0,00

4140 2 800,00

4270 75 000,00

4420 2 800,00

852 85201 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00

4170 2 400,00

4300 2 400,00



Razem 88 360,00 0,00 88 360,00 0,00

                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.

                                                                      Prezydent Miasta Konina

                                                                           Kazimierz  Pałasz



o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz.  2104 ze zm.) oraz  § 10 pkt 1 uchwały Nr  400
etu miasta Konina na

Ŝetu


